
令和４年９月１日 
 
保護者 様 
 

愛知産業大学三河高等学校 
校 長    竹治 玄造 

 
 

令和４年度 公開授業中止のお知らせ 
 
 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。また、平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、９月９日（金）に予定しておりました令和４年度公開授業ですが、新

型コロナウイルス感染症が急拡大している状況を受け、生徒および保護者の皆

様の健康・安全面を第一に考慮した結果、中止させていただくこととなりまし

た。事情をご賢察いただき、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 
 


